
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/626/24 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/621/24 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków dla podmiotów, dla których to dofinansowanie nie stanowi pomocy 

publicznej w rozumieniu art. 107 ust. 1 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr LXXI/621/24 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków dla podmiotów, dla których to dofinansowanie nie stanowi pomocy publicznej w rozumieniu 
art. 107 ust. 1 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej, w ten sposób, że: 

a) dotychczasową treść § 3 ust.2 zastępuje się następującą: „2. Dotacja, o której mowa  w §1 będzie udzielona 
w wysokości 100 % nakładów koniecznych, lecz nie więcej niż w kwocie, o którą ubiega się wnioskodawca, 
zgodnie z progami określonymi w Programie, i zostanie wypłacona po otrzymaniu przez Gminę Gniew 
dofinansowania w ramach Programu po zakończeniu realizacji zadania lub jego wydzielonego etapu. Dotacja 
będzie przyznana do wysokości środków zabezpieczonych przez Radę Miejską 

w budżecie Gminy oraz środków uzyskanych w ramach dofinansowania uzyskanego w ramach Programu.”; 

b) uchyla się § 6 ust.2; 

c) dotychczasową treść § 7 zastępuje się następującą: „Zakres prac lub robót objętych dotacją oraz jej wysokość 
są ustalane odrębnie dla każdej Inwestycji.” 

d) dotychczasową treść § 8 zastępuje się następującą: „Przekazanie dotacji następuje na podstawie umowy 
zawartej pomiędzy Podmiotem a Gminą Gniew.” 

e) dotychczasową treść § 9 zastępuje się następującą: „Zwrot dotacji niewykorzystanej, wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości następuje w trybie i na 
zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.04.2024 r.

Poz. 1719



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1719


	UCHWAŁA NR LXXII/626/24 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-04-03T10:14:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




